"  potestatis  fl,  in  eo  quod  plus  contineretur  quam  in  presenti,  similiter  huic  statuto  in  eo  quod 
plus  contineretur  quam  in  ilio.  Et  hoc  statutum  additum  fuit  de  novo  per  statuterios  novos 

currentibus  annis  D.  N.  Y.  X.   1410,  indictione  3"*. 

De  coNTUMAciBus  PiGNORANDis  *  [Rubrìca  72J. 

Slatuinius  quod  nuUus  debeat  pignorar],  occasione  alicujus  [cause]  civilis  vel  denuntie 
lo  damnorum  datorum  vel  alia  causa,  nisi  prius  sit  contumax.  Si  vero  plazarius  missus  ad 

pignorandum  aliquem  refferat  quod  ille  vel  sua  familia  non  permiserit  se  pignorari,  lune 

possint  mitti  de  broeriis  potestatis  ad  illum  pignorandum,  et  aliter  non.  Et  non  permittens 

se  pignorari,  puniatur  prò  qualibet  vice  in  x  sol.  bon.,  et  ad  id  cogatur  de  facto.  Et  judex 

seu  officialis,  qui  pignorationem  coramissit,  cui  paritum  non  fuerit,  possit  et  debeat  etiam 

15  ipsemet  cogere  inobedientera  predictum  ad  solutionem  diete  pene,  vel  mittere  cedulam  vicario 
domini  potestatis  aut  massario,  qui  cogat  illum  ad  solvendum  vel  ad  solutionem  diete  pene. 

De  copia  actorum  fienda  [Rubrica  73]. 

Statuìmus  quod  notarli,  qui   sunt  vel    erunt  per   tempora   ad   aliquem    discum   vel  offi- 
cium  causarum  civilium,    teneantur   permittere  videri  et  legi,  cuicumque   volenti,   acta,  sine 

20  solutione  aliqua;  et  teneantur  dare  copiam  eorum,  eorum  recepto  precio,  secundum  formam 

statuti,  cuilìbet  ipsam  copiam  petenti,  pena  de  facto  auferenda  20  sol.  bon.  prò  qualibet  vice; 

et  quod  notarius,'  qui  acta  scripserit,  omnia  acta  coram  eo  producta  vel  per  ipsum  facta  et    e.  17  a- coi.  i 
omnes  alias  scripturas  publicas  vel  privatas  in  causa  productas  teneatur  intra  15  dies  regi- 

strare in    quaterno,   sub   pena   20   sol.  bon.    prò   qualibet  vice  et  qualibet   scriptura;    quem 

25  librum  teneatur  presentare  judici  cause,  vel  ei  ad  quem  judex  mandaverit,  sine  aliqua 

receptione  pecunie;  eo  salvo  quod  ipsi  notarlo  solvi  debeat  de  tali  registro  secundum  for- 

mam traditam  supra,  in  statuto  posito  sub  rubrica:  "  de  mercede  notariorum,  prò  scripturis 

"  in  contradictorio  judicio  quomodocumque  productis  et  registratis,  accipiendis  »  '.  A  predicta 
autem  registratione  excipimus  acta  publica  seu  copias  publicas  actorum  factas  in  alia  curia